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Dzialalno§é PKPS

Celem PKPS jest dobrowolne i bezinteresowne niesienie roznorodnych form niesienia
pomocy osobom i rodzinom, ktére z réznych przyczyn niezdolne sa do rozwigzywania
swych zyciowych probleméw, w szczegblnosci ludziom starszym, niepetnosprawnym,
chorym, samotnym, zagrozonym demoralizacjg, rodzinom pozbawionym $rodkéw do
zycia, ubogim, bezradnym.

Dziatalno$¢ Polskiego Komitetu Pomocy Spolecznej i jego oddziatéw polega na
realizowaniu tak statusowych jak i zleconych zadan z zakresu pomocy spoleczne;.
Zadania, ktore realizuje PKPS w ramach swojej struktury organizacyjnej na terenie wsi,
dzielnic, miast, gmin, powiatéw i wojewddztw majg réwniez na celu uzupetnienie
dziatalnosci organéw administracji panstwowej oraz lokalnych samorzadow w zakresie
pomocy spoteczne;j.

Celem PKPS jest ksztattowanie podstaw spotecznych sprzyjajacych bezposredniemu
uczestnictwu w dzialaniach na rzecz oséb potrzebujgcych pomocy, badz wspieranie takich
dziatan.

Wedlug statusu przedmiotem dziatania PKPS jest:

1. Organizowanie ushug opiekuriczych,
2. Organizowanie i prowadzenie dozywiania,
3. Organizowanie réznorodnych form wypoczynku,

4. Udzielanie réznorodne pomocy glownie rzeczowej, finansowej w miare posiadanych
$rodkow i mozliwosci,

5. Poradnictwo prawne i pomoc prawna,

6. Swiadczenie pomocy postpenitencjarne;j,

7. Wspolpraca i wspotdzialanie z innymi organizacjami spotecznymi,
8. Swiadczenie pomocy osobom bezdomnym i bezrobotnym,

9. Swiadczenie pomocy bezrobotnym w zakresie poradnictwa zawodowego,
kwalifikowania zawodowego, przeszkolenia i zatrudniania,

10. Prowadzenie dziatalnosci edukacyjno-szkoleniowe;j,

11. Swiadczenie pomocy niepetnosprawnym w zakresie rehabilitacji lecznicze;j,
spofecznej i zawodowej oraz pomocy w zakresie zatrudnienia,

12. Udzielenie pomocy osobom dotknietym kleskami zywiotowymi i ekologicznymi,
13. Prowadzenie $wietlic i placéwek opiekunczo-wychowawczych,

14. Prowadzenie catodziennych i popoludniowych klubéw seniora, stotéwek, jadtodajni,
noclegowni i innych placéwek
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I. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad /polityki / rachunkowosci,
w tym metod wyceny.

Polityke rachunkowosci prowadzono zgodnie z Zarzadzeniem nr 6 z dnia 04.01.2002r

w sprawie ustalania dokumentacji przyjetych zasad /polityki/ rachunkowosci.

Wyceny aktywow i pasywéw dokonywano zgodnie z zalacznikiem do w/w

zarzadzenia nr 6.

2.Uzupelniajgce dane o aktywach i pasywach.

a. WartoSci niematerialne i prawne
Wartosci niematerialne i prawne sg wyceniane wedlug cen nabycia
pomniejszonych o umorzenie.
b. Rzeczowe aktywa trwale
Rzeczowe aktywa trwale wyceniane s3 w cenie nabycia pomniejszone 0 umorzenie.
Amortyzowany jest metoda liniowa przez okreslony z gory okres uzytkowania,
wynikajace z ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od os6b
prawnych z p6zniejszymi zmianami.
c. Aktywa obrotowe
zapasy wyceniane sa wedtug ceny nabycia lub kosztu wytworzenia nie wyzszych
niz cena sprzedazy netto.
naleznosci — wykazywane s w kwocie wymagajacej zaplaty
zobowiazania — wykazywane sa w kwocie wymagajace] zaplaty

3. Informacja o strukturze zrealizowanych przychodow ze wskazaniem zrédel, w
tym przychodow okreslonych statutem.

A sktadki cztonkowskie 248.289,91
B zbiorki, dary i dobrowolne wplaty 2.740.608,30
C zbiérki do puszek 855.013,93
D | wplaty celowe 1.635.424,56
E darowizny rzeczowe 12.851.270,45
F | przychody Pead 6.640.553,83
' G | dzialalno$¢ gospodarcza i ~ 3.317.551,79 |
'H | dotacje 5 36.487.821,57 |
|1 zadania zlecone - 32.104.893,44 |
J | pozostate przychody 16.305.178,01 |

Ogélem przychody ] ~ 113.186.605,79 |
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4. Informacja o strukturze kosztow stanowigcych §wiadczenia pienigzne i

niepieni¢zne okreslone statutem.

1. Struktura kosztow:
I. Struktura kosztow:

a) koszty administracyjne
b) pomoc finansowa i rzeczowa

c) koszty dzial. wyodreb i niewyodreb.

d) koszty dotacji

e) koszty zadan zleconych
f) koszty finasowe

g) pomoc Pead

h) koszt wptat celowych
1) pozostate koszty

Ogoélem koszty

II. Dane szczegélowe o kosztach udzielonej pomocy bez PEAD oraz o ilo$ciach oséb ktore

Z tej pomocy skorzystaly:

1. Pomoc ogélem 136.714 osoby
w tym m. in.:
a) pomoc rzeczowa 134.967 osoby
b) pomoc finansowa 569 0s6b

Gl6wne formy pomocy:
1) Pomoc osobom starszym
w tym m.in.
pomoc rzeczowa
pomoc finansowa
a) popotudniowa kluby Seniora
b) calodzienne kluby Seniora

2. Pomoc dzieciom
w tym m. in.:
pomoc rzeczowa
pomoc finansowa
a) Swietlice terapeutyczne
b) akcja letnia

3.Pomoc bezdomnym
w tym m.in.:
pomoc rzeczowa
pomoc finansowa
a) noclegownie
b) jadlodajnie

66.918 0s6b

65.375 osoby
1.543 osob
5.068 osob

348 0so6b

32.656 osoby
32.499 os6b
157 oséb

1.042 osoby
740 oséb

8.319.192,08
11.004.017,82
1.458.641,06
33.919.173,68
31.455.255,87
79.605,77
9.015.758,58
5.004.790,15
6.601.436,48

114.776.154,41

14.804.408,26

14.576.430,86
228.349,40

4.314.026,42

4.555.979,15
149.796,46
322.721,44
143.990,15

2.524.610,70
2.454.369,76
70.240,94
758.659,34
208.295,11

5.037.103,23
5.036.563,23
540,00
3.203.743,67
591.367,20



